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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
1182.

Врз основа на член 69 алинеја 2 од Законот за здравјето на растенијата („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ број 29/05, 81/08, 20/09, 57/10, 17/11 и 148/11), министерството за земјоделство, шумарство и водо-
стопанство, донесе

Н А Р Е Д Б А
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНИОТ СТАНДАРД ЗА МЕТОДИ 

ЗА ЗЕМАЊЕ НА ПРИМЕРОЦИ ОД ПРАТКИ БР. 31

Член 1
Со оваа наредба се пропишува начинот на спроведување на меѓународниот стандард за методи за земање 

на примероци од пратки бр. 31.

Член 2
Во постапката на земање примероци од пратки, може да се примени меѓународниот стандард за методи за 

земање на примероци од пратки бр. 31 кој е даден во Прилог и е составен дел на оваа наредба. 

Член 3
Оваа наредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „ Службен весник на Република 

Македонија“.

         Бр. 17-2/4                                                         Министер за земјоделство,
25 март 2013 година                                                           шумарство и водостопанство,
          Скопје                                                            Љупчо Димовски, с.р.
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